Къабарты-Малкъар Республика
Муниципал битеулю билим берген
учреждение «Орта билим берген
О.Куркужин эл поселенияны №1-чи
номерли школу»

Кабардино-Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1» с.п. В.Куркужин
Баксанского муниципального района

Юридический адрес: с.п.В.Куркужин, Баксанский района,КБР ул.Октябрьская,12
тел (886634) 79-2-63 эл.почта kurkuginsholal@mail.ru

«04» марта 2021 г.

Приказ
№34

Къэбэрдей-Балъкъэр Республика
Щ1эныгъэхэмк1э муниципальнэ
1уэху щ1ап1э «Курыт еджап1э
№1» Къулъкъужын ипщэ къуажэ

О создании рабочей группы по реализации проекта «500+»
в МОУ СОШ№1 с.п.В.Куркужин

В рамках реализации проекта «500+» Минпросвенщения РФ, в
соответствии с приказом Министерства просвещения, науки и по делам
молодежи КБР №22/119 от 20.02.2021г. « О назначении кураторов школ с
низкими результатами обучения в рамках реализации проекта «Организация
методической поддержки не менее 250 выявленным образовательным
организациям, имеющим низкие образовательные результаты
обучающихся»,-

приказываю:
1.Создать рабочей группы по реализации проекта «5 00+» в МОУ СОШ№1 в
следующем составе:

• Пшукова М.Х.-директор школы;
• Мамбетова А.А. -  заместитель директора по УВР;
• Канкулова Л.Х.. -  заместитель директора;
• Батырова Л.А., Дугулубгова JT.A., Кочесокова М.Б.,

Хупсергенова Ф.К. -  руководители ШМО.
2. Назначить ответственным за участие в проекте 500+ зам. директора по
УВР Мамбетову А.А..
2.3ам.директору по УВР Мамбетовой А.А. выполнять рекомендации
куратора - руководителя Баговой С.А., и выполнить в полном объеме
реализацию плана мероприятий (дорожную карту) по переходу МОУ СОШ
№1 с. п.В.Куркужин из статуса «школа с низкими образовательными
результатами» в режим эффективного функционирования и развития.
3.Контроль за исполнением приказа ославляю за собой.

Директор
МОУ СОШ №1 с .п .В .К урку^Ш |( ?|§Цшукова М.Х./

mailto:kurkuginsholal@mail.ru

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Подпись__ч Дата
1 Мамбетова А. А. Л/с .
2 Канкулова JI.X..
3 Батырова JI.A. < / . О Г - £ / 2
4 Дугулубгова JI.A. 0 е/.  / / г
5 Кочесокова М.Б. f / . O f .  z
6 Хупсергенова Ф.К.